



Foto: Pixabay

Ministern: Utbildning ska få migranter att våldta mindre

Publicerad 18:07



Utlandsfödda begår mer än hälften av alla våldtäktsbrott i Sverige. Det var slutsatsen i en ny forskningsstudie publicerad vid Lunds universitet. Trots att överrepresentationen varit känd i decennier är det först nu som staten påstår att man vill försöka göra något åt saken.

Enligt studien var 63,1 procent av alla som dömdes för våldtäkt, grov våldtäkt alternativt försök eller förberedelse till våldtäkt åren 2000 till 2020 första eller andra generationens invandrare. Lite drygt hälften var utlandsfödda.

– Det är en kraftig överrepresentation, säger rapportens huvudförfattare docent Ardavan Khoshnood till Samnytt.

Annons



Google-annon

Skicka feedback

Varför visa

Powered By



LÄS ÄVEN: [Ny studie visar att utlandsfödda begår de flesta våldtäkterna](#)

Dödsregister sökning

varit liberala Sverige, det är klart att det är en förklaring, säger han till [Expressen](#).

För att tackla problemet vill Persson vara tydlig med att det är höga straff och utvisning som gäller för den som begår den här typen av brott. Han hänvisar också till det nya språk- och samhällsprovet för nyanlända där man betonar bland annat jämställdhet och liberala värderingar.



Dödsregister s

Mats Persson (L). Foto: Niklas Andersson/Regeringskansliet

Sedan 2022 ligger minimistraffet för våldtäkt på tre års fängelse, något han gärna skulle se höjas ytterligare. Att allmänt höja straffen är enligt Persson också en ambition för Tidöregeringen.

Lojalitetsförklaring

Nyligen föreslog Jimmie Åkesson (SD) att en lojalitetsförklaring till Sverige ska vara krav för att bli svensk medborgare.

Detta var dock något som regeringens utredare avvisade, men Åkesson avser att fortsätta kämpa för frågan.

Hur en eventuell lojalitetsförklaring till Sverige skulle kunna se ut menar Åkesson inte är hans sak att svara på, men tycker det är rimligt att om man kommer till Sverige och ska bli medborgare här så måste man svara på vissa krav – bland annat att man avser vara lojal med Sverige, något han menar är otroligt viktigt givet det säkerhetspolitiska läget.

LÄS ÄVEN: [Åkesson: Lojalitetsförklaring bör vara krav för medborgarskap](#)

Vill du kommentera och ta del av diskussionen om den här artikeln?

Skaffa Samnytt PLUS Annonsfritt för att öppna kommentarsfältet på samtliga artiklar vi publicerar. Du får även tillgång till vår mobilapp och alla PLUS-artiklar.

[Teckna prenumeration](#) [Logga in](#)

Annon